
IV. 168.

A Hont Megyei Cs. Kir. Törvényszék iratai

1853-1854

Terjedelem: 0,10 fm, 1 doboz, 1 raktári egység
Raktári helye: Mester utca, 2. emelet, 32. állvány, 2. polc

A/ Polgári peres iratok
1853

Rakt. egys. 
sorszáma Megnevezés Év Iktatószám Megjegyzés

1. doboz Iktatott iratok 1853 20-410

B/ Büntető peres iratok
1853-1854

Rakt. egys. 
sorszáma Megnevezés Év Iktatószám Megjegyzés

1 doboz
/folyt./

Perek jegyzéke
Peres iratok
Elitéltek jegyzéke

1853
1854
1853

220-224
1-480
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